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BOMHOWER-PERRAS JEREMIE   06-03-25  16229 CIRC.  000001                1,913.00  REMBOURS. DE TAXES

*BOMH001                                                                                                                  1,913.00

LABERGE JANICK            06-03-25  16230 CIRC.  000001                6,100.00  REMBOURS. DE TAXES

*LABE005                                                                                                                  6,100.00

IGA FAMILLE ROY           13-03-25  16231 CIRC.             9445          30.16  AUTRES BIENS ND - BIBLIO -     02 70230 690

IGAF0180                                                                         Breuvages - GT

                                                                                                                             30.16

KALENA PERIARD            13-03-25  16232 CIRC.     G/L                   19.00  SUBVENTIONS - PRODUIT          02 47002 996

0                                                                                 SANITAIRE DURABLE

                                                                                                                             19.00

MARTINE JARRET            20-03-25  16233 CIRC.     G/L                   77.61  ACTIVITÉS LOISIRS ET SPORTS -  02 70191 447

0                                                                                Remboursement cours Yoga - GT

                                                                                                                             77.61

CLUB DE VÉLO-CROSS STE-MA 20-03-25  16234 CIRC.         20250319         250.00  SUBVENTIONS - ORGANISMES -     02 11000 972

CLUB0220                                                                         Subvention annuelle

                                                                                 inscription saison 2024 Réso.

                                                                                  2025-03-044 - JO

                                                                                                                            250.00

NOÉMIE POIRIER            27-03-25  16235 CIRC.     G/L                   74.25  SUBVENTIONS - PRODUITS         02 47002 996

0                                                                                 SANITAIRES DURABLES

                                                                                                                             74.25

FERME DESPARENT INC.      27-03-25  16236 CIRC.              141       1,034.78  ENLÈVEMENT DE LA NEIGE -       02 33000 443

FERM0041                                                                         Déneigement - TEmpête 1418 -

                                                                                  BM

                                                                                                                          1,034.78

FERME SERGE ET MARCEL DUB 27-03-25  16237 CIRC.           699520       4,426.54  ENLÈVEMENT DE LA NEIGE -       02 33000 443

FERM0051                                                                         Déneigement 2024-2025 - Rang

                                                                                 des Écossais - 2 de 2 - BM

                                                                                                                          4,426.54

FERME P. CECYRE 2007 INC. 27-03-25  16238 CIRC.           912038       9,859.11  ENLÈVEMENT DE LA NEIGE -       02 33000 443

FERM0160                                                                         Déneigement 17, 19, 20 et 21

                                                                                 février 2025 - Grand-Marais,

                                                                                 rangs Dubuc et Touchette - BM

                                                                                                                          9,859.11

PRODUCTIONS PEJOBEL INC.  27-03-25  16239 CIRC.              164         885.31  ENLÈVEMENT DE LA NEIGE -       02 33000 443

PROD0162                                                                         Déneigement - Tempête 1418 -

                                                                                  BM

                                                                                                                            885.31

                                     TOTAUX           11 CHEQUES          24,669.76
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BCGO  S.E.N.C.R.L.        06-03-25 506392 TRAITE          224132       3,449.25  FRAIS COURUS À PAYER - Audit   55 13102 000

BCGO0190                                                                         interimaire états financiers

                                                                                 exercice terminé le 31

                                                                                 décembre 2024 - YC

                                                                                                                          3,449.25

ÉDITIONS VAUDREUIL INC.   06-03-25 506393 TRAITE         1374991          75.85  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

EDIT0220                                                                          GT

                                                         1374992          84.90  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                         1374993          58.89  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                                                                                            219.64

FQM ASSURANCES            06-03-25 506394 TRAITE           16661         103.55  ASSURANCES - GREFFE -          02 14000 421

FQMA0190                                                                         Assurance combinée

                                                                                 modification de police 3

                                                                                 octobre 2024 au 1 janvier 2025

                                                                                  - DL

                                                           16755     125,031.72  ASSURANCES - GREFFE -          02 14000 421

                                                                                 Assurance combinée 1 janvier

                                                                                 2025 au 1 janvier 2026 - DL

                                                           17762         600.59  ASSURANCES - GREFFE -          02 14000 421

                                                                                 Modification de police

                                                                                 automobile 1 janvier 2025 au 1

                                                                                  janvier 2026 - DL

                                                           18708       5,677.81  ASSURANCES - GREFFE -          02 14000 421

                                                                                 Assurance combinée

                                                                                 modification de police 3

                                                                                 février 205 au 1 janvier 2026

                                                                                 - DL

                                                 18175CORRECTION       1,651.62  ASSURANCES - GREFFE -Assurance 02 14000 421

                                                                                  accident pompiers, dirigeants

                                                                                  et bénévoles 1 janvier 2025

                                                                                 au 1 janvier 2026 - DL

                                                                                                                        133,065.29

LIBRAIRIE JAMUNIK INC.    06-03-25 506395 TRAITE        10002474          30.32  FOURNITURES DE BUREAU -        02 13000 670

JAMU0020                                                                         Pochette à laminer - DL

                                                        10002485         116.34  FOURNITURES DE BUREAU - Encre, 02 13000 670

                                                                                  index et post-it - DL

                                                                                                                            146.66

LAPLANTE RADIATEURS INC.  06-03-25 506396 TRAITE          159759         220.75  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

LAPL0020                                                                          - Pneus - BM

                                                                                                                            220.75

LEGAULT ÉLECTRONIQUE      06-03-25 506397 TRAITE 01-M391751-F            158.64  AMEUBL. BUR ET EQUIP. INFORMAT 02 13000 726

LEGA0210                                                                          - Fils auxiliaire loisirs et

                                                                                 UPS CP425 biblio - NM

                                                                                                                            158.64

L. LABERGE ET FILS ENR.   06-03-25 506398 TRAITE           74427       5,985.16  ESSENCE - BM                   02 32000 631

LLAB0005                                                                                                                  5,985.16

OMNIVIGIL SOLUTIONS       06-03-25 506399 TRAITE         1366477         258.59  COMMUNICATION SYSTEME ALERTE - 02 23000 330

OMNI0220                                                                          SAM mars 2025 - NM

                                                                                                                            258.59

PIECES D'AUTO CHATEAUGUAY 06-03-25 506400 TRAITE 2-4031829               183.64  ESSENCE - Inventaire garage -  02 32000 631

PIEC0020                                                                          BM

                                                                                                                            183.64

RÉSEAU BIBLIO DE LA MONTÉ 06-03-25 506401 TRAITE 2025-12812              122.63  FOURNITURE DE BUREAU - Cartes  02 70230 670

RESE0020                                                                         d'abonnés et étiquettes à code
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                                                                                  barre - GT

                                                                                                                            122.63

RONA POULIOT STE-MARTINE  06-03-25 506402 TRAITE       201153983          36.09  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

RONA0160                                                                         Matériaux - BM

                                                       201154026         108.87  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

                                                                                 Luminaires encastrés - BM

                                                       201154041          30.44  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

                                                                                 Matériaux - BM

                                                       201154111         214.62  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

                                                                                 Matériaux Festiglace - BM

                                                       201154159          33.42  PIECES ET ACCESSOIRES - Pelle  02 32000 640

                                                                                 et matériaux - BM

                                                       201154202           3.93  PIECES ET ACCESSOIRES - PIèce  02 32000 640

                                                                                 - BM

                                                       201154206          17.52  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

                                                                                 Matériaux Festi-glace - BM

                                                       201154207           4.93  PIECES ET ACCESSOIRES - Pièce  02 32000 640

                                                                                 - BM

                                                                                                                            449.82

SOLUTIA TELECOM           06-03-25 506403 TRAITE          102755         129.79  AMEUBL. BUR ET EQUIP. INFORMAT 02 13000 726

SOLU0200                                                                          - Changement cellulaire DJ -

                                                                                  NM

                                                                                                                            129.79

UNIAG COOPÉRATIVE         06-03-25 506404 TRAITE FCY0005392               34.43  PIECES ET ACCESSOIRES - PIèces 02 32000 640

UNIA0070                                                                          - BM

                                                                                                                             34.43

ZONE LOISIR MONTÉRÉGIE IN 06-03-25 506405 TRAITE ZLM-M-2526-562           75.00  COTISATIONS ET ABONNEMENTS -   02 70230 494

ZONE0120                                                                         Adhésion annuelle 1 avril 2025

                                                                                  au 31 mars 2026 - GT

                                                                                                                             75.00

AGRITEX STE-MARTINE       13-03-25 506406 TRAITE         1465820       1,363.96  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

AGRI0200                                                                          - Roue - BM

                                                         1467126          14.11- ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Crédit facture #1465820 -

                                                                                 Tempête 14-18 - BM

                                                         1467329         119.65  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Pièces - Tempête 14-18 - BM

                                                                                                                          1,469.50

AINSLEY INC.              13-03-25 506407 TRAITE          126718         110.38  ENTRETIEN, RÉPARA. - PATINOIRE 02 70130 522

AINS0040                                                                          - Aiguisage couteaux à glace

                                                                                 - BM

                                                                                                                            110.38

ACMQ                      13-03-25 506408 TRAITE           10720         684.10  FORMATION - COMMUNICATION -    02 13001 454

ASSO0032                                                                         Colloque annuel 2025 - SD

                                                                                                                            684.10

BOIVIN ET GAUVIN INC.     13-03-25 506409 TRAITE FC0019863               769.18  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 22000 640

BOIV0070                                                                         Chargeur véhiculaire - AT

                                                                                                                            769.18

DENIS BOUCHARD            13-03-25 506410 TRAITE              51         200.00  SALAIRE RÉGULIER-ECOCENTRE -   02 45300 141

BOUC0040                                                                         Écocentre 1 et 5 mars 2025 -

                                                                                  BM

                                                                                                                            200.00

CENTRE SPORTIF REGIONAL   13-03-25 506411 TRAITE        20250123       1,310.72  ACTIVITÉS LOISIRS ET SPORTS -  02 70191 447

CENT0260                                                                         Patin libre 3 au 5 mars 2025 -

                                                                                  GT

                                                                                                                          1,310.72
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EQUIPEMENTS ADRIEN PHANEU 13-03-25 506412 TRAITE FM28146                  43.33  PIECES ET ACCESSOIRES - PIèces 02 32000 640

EQUI0011                                                                          - BM

                                                                                                                             43.33

EQUIPEMENTS COLPRON INC.  13-03-25 506413 TRAITE HDQ-115724              372.10  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

EQUI0100                                                                          - Pièces inventaire - BM

                                                 HDQ-115744              149.95  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Pièces pour souffleur jaune

                                                                                   - Tempête 14-18 - BM

                                                 HDQ-115834               27.41- ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Crédit facture 115833 et

                                                                                 pièce - BM

                                                                                                                            494.64

FORMATIONS RCR  RF        13-03-25 506414 TRAITE          005405         179.25  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 22000 640

FORM0010                                                                         Trousses de premiers soins -

                                                                                  AT

                                                                                                                            179.25

CLAUDIA GUARDADO          13-03-25 506415 TRAITE 2025-01                 475.00  ACTIVITÉS LOISIRS ET SPORTS -  02 70191 447

GUAR0030                                                                         Cours d'espagnol 5 de 10 cours

                                                                                  - GT

                                                                                                                            475.00

HARNOIS ÉNERGIES INC.     13-03-25 506416 TRAITE        39808383       1,748.30  CHAUFFAGE - Propane - 75, rue  02 32000 632

HARN0050                                                                          Saint-Joseph - BM

                                                                                                                          1,748.30

INFO PAGE INC.            13-03-25 506417 TRAITE INV-014224              127.05  TELEPHONE - INCENDIE - Système 02 22000 331

INFO0160                                                                          de gestion des urgences - NM

                                                                                                                            127.05

LIBRAIRIE JAMUNIK INC.    13-03-25 506418 TRAITE          502034         122.82  FOURNITURES DE BUREAU -        02 13000 670

JAMU0020                                                                         Papiers copies - DL

                                                        10002498          68.93  FOURNITURE DE BUREAU - Piles   02 70230 670

                                                                                 et rouleau papier thermal - GT

                                                                                                                            191.75

KERMESSE PLUS INC.        13-03-25 506419 TRAITE          100906       2,242.01  SUBVENTIONS - ORGANISMES -     02 11000 972

KERM0050                                                                         Jeux gonflables - GT

                                                                                                                          2,242.01

LAPLANTE RADIATEURS INC.  13-03-25 506420 TRAITE          177603         138.69  ESSENCE - 17-20 - BM           02 32000 631

LAPL0020                                                  177625         273.98  ESSENCE - Diesel - 27-23 - BM  02 32000 631

                                                          177626         229.10  ESSENCE - Diesel - 33-03 - BM  02 32000 631

                                                          177630         369.33  ESSENCE - Diesel - 26-17 - BM  02 32000 631

                                                          177631         101.00  ESSENCE - 20-24 - BM           02 32000 631

                                                          177634         259.02  ESSENCE - Diesel - 27-23 - BM  02 32000 631

                                                          177655         139.23  ESSENCE - Diesel - 33-03 - BM  02 32000 631

                                                          177658         172.00  ESSENCE - 16-17 - BM           02 32000 631

                                                          177670         176.65  ESSENCE - 17-20 - BM           02 32000 631

                                                          477759         173.01  ESSENCE - 20-24 - BM           02 32000 631

                                                          477766         157.02  ESSENCE - 17-20 - BM           02 32000 631

                                                          477796         159.00  ESSENCE - 16-17 - BM           02 32000 631

                                                          477816         165.50  ESSENCE - 17-20 - BM           02 32000 631

                                                          477842         145.00  ESSENCE - 20-24 - BM           02 32000 631

                                                                                                                          2,658.53

LIBRAIRIE LE FURETEUR     13-03-25 506421 TRAITE          205666         100.64  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

LIBR0011                                                                          GT

                                                          205667         163.59  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                          205669          65.94  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                          205670          47.15  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670
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                                                                                  GT

                                                          205671          26.20  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                                                                                            403.52

L. LABERGE ET FILS ENR.   13-03-25 506422 TRAITE           74242       1,766.15  ESSENCE - Diesel - BM          02 32000 631

LLAB0005                                                   74584       1,383.09  CHAUFFAGE - Mazout - 75, rue   02 32000 632

                                                                                  Saint-Joseph - Garage - BM

                                                           74593         696.14  HUILE CHAUFFAGE - C. COMMUNAUT 02 70122 632

                                                                                  - Mazout - Centre comm. - BM

                                                           74656       5,611.59  ESSENCE - Diesel - BM          02 32000 631

                                                           74748         595.42  ESSENCE - BM                   02 32000 631

                                                 74584A                4,550.39  ESSENCE - Diesel - BM          02 32000 631

                                                                                                                         14,602.78

MRC BEAUHARNOIS-SALABERRY 13-03-25 506423 TRAITE 2025-000013          18,666.75  ADMINISTRATION GÉNÉRALE M.R.C. 02 19000 951

MRCB0020                                                                          - Quote-part MRC 2025 1 de 3

                                                                                 - DL

                                                                       4,676.52  RÉMUNÉRATION BASE ÉLUS - MRC - 02 19001 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                      15,585.90  AMÉNAGEMENT TERRITOIRE - MRC - 02 61003 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       5,552.82  DÉVELOPPEMENT CULTUREL - MRC - 02 70293 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       7,101.13  DÉV. SOCIAL ET RÉGIONAL - MRC  02 62102 951

                                                                                 - Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       9,821.65  PARC RÉGIONAL QP - Quote-part  02 70153 951

                                                                                 MRC 2025 1 de 3 - DL

                                                                      17,302.31  DÉVELOP. TERRITOIRE - MRC -    02 62100 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       4,154.32  RESS. NAT. COURS D'EAU (MRC) - 02 46001 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       4,959.30  SÉCURITÉ PUBLIQUE -  MRC -     02 21003 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       4,330.11  SÉCURITÉ INC. ET CIVILE - MRC  02 22001 951

                                                                                 - Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                      15,687.14  ÉVALUATION FONCIÈRE - MRC -    02 15000 951

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                      14,464.57  PGMR - MRC - Quote-part MRC    02 45400 951

                                                                                 2025 1 de 3 - DL

                                                                       8,116.07  DÉV. SOCIAL ET RÉGIONAL - MRC  02 62102 951

                                                                                 - Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                                       3,537.81  MATIÈRES RECYCLABLES - MRC -   02 45210 446

                                                                                  Quote-part MRC 2025 1 de 3 -

                                                                                  DL

                                                 2025-000038           9,938.51  ÉLIMINATION RÉSIDUS DOM - MRC  02 45120 446

                                                                                 - Disposition ordures -

                                                                                 Janvier 2025 - BM
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                                                 2025-000057          16,190.31  TRAITEMENT MAT. ORG. MRC -     02 45235 446

                                                                                 Matières organiques - Janvier

                                                                                 2025 - BM/DL

                                                                                                                        160,085.22

PIECES D'AUTO CHATEAUGUAY 13-03-25 506424 TRAITE 2-4032132               261.81  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

PIEC0020                                                                         Chargeur de batterie et

                                                                                 produit en inventaire - BM

                                                 2-4032218               423.10  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

                                                                                 Chargeur et antenne - Radio

                                                                                 Luc - BM

                                                 2-4032288               350.62  PIECES ET ACCESSOIRES - OUtil  02 32000 640

                                                                                 - BM

                                                                                                                          1,035.53

PUROLATOR COURRIER LTEE   13-03-25 506425 TRAITE       540146779          66.49  ENTRETIEN ET REPARATION EQUIP. 02 22000 526

PURO0120                                                                          - Frais d'expédition port dû

                                                                                 Boivin et Gauvin - AT

                                                                                                                             66.49

RONA POULIOT STE-MARTINE  13-03-25 506426 TRAITE       201154705          15.83  PIECES ET ACCESSOIRES - Piles  02 32000 640

RONA0160                                                                         -BM

                                                                                                                             15.83

SCFP  SECTION LOCALE 5220 13-03-25 506427 TRAITE 2025/02                 486.98  COTISATIONS SYND. À PAYER -    55 13855 000

SCFP0220                                                                         Cotisations syndicales 19

                                                                                 janvier au 15 février 2025 -

                                                                                  YC

                                                                                                                            486.98

SERVICES GRAPHIQUES P.R.  13-03-25 506428 TRAITE           51038         474.28  LOC.PHOTOC/COPIE/CASERNE -     02 22000 517

SERV0330                                                                         Formule vérification avant

                                                                                 départ incendie - AT

                                                                                                                            474.28

STE-MARIE ST-RÉMI         13-03-25 506429 TRAITE FI70796                 273.40  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

STEM0010                                                                          - Pièce - BM

                                                                                                                            273.40

UNIAG COOPÉRATIVE         13-03-25 506430 TRAITE FC00840713               13.20  ENTRETIEN ET REPARATION EQUIP. 02 22000 526

UNIA0070                                                                          - Piles - AT

                                                 FC00842114               83.84  ENTRETIEN ET REPARATION EQUIP. 02 22000 526

                                                                                  - Roulettes caoutchouc - AT

                                                 FC00843640               63.76  PIECES ET ACCESSOIRES - PIles  02 32000 640

                                                                                 - BM

                                                 FC00843645                4.92  PIECES ET ACCESSOIRES - Piles  02 32000 640

                                                                                 - BM

                                                                                                                            165.72

VOISIN STE-MARTINE        13-03-25 506431 TRAITE        00500823         161.01  ESSENCE - 12-08 - BM           02 32000 631

VOIS0190                                                00500933          94.42  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

                                                                                 Diésel 618 - AT

                                                        00501553         189.03  ESSENCE - 18-21 - BM           02 32000 631

                                                        00502007         159.11  ESSENCE - 12-08 - BM           02 32000 631

                                                        00502507          66.60  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

                                                                                 Diésel 618 - AT

                                                        00502884          83.25  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

                                                                                 Essence 118 - AT

                                                        00503054         152.00  ESSENCE - 12-08 - BM           02 32000 631

                                                        00503270          77.18  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

                                                                                 Diésel 1018 - AT

                                                        00505396         120.02  ESSENCE - 12-08 - BM           02 32000 631

                                                        00505620         120.00  ESSENCE - 13-11 - BM           02 32000 631

                                                        00506064         185.85  ESSENCE - 18-21 - BM           02 32000 631
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                                                        00506620         123.00  ESSENCE - 12-08 - BM           02 32000 631

                                                        00506845         125.95  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

                                                                                 Diésel 1018 - AT

                                                        00506846         100.02  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

                                                                                 Essence 518 - AT

                                                        00506938          35.99  ESSENCE - Essence bidon        02 32000 631

                                                                                 souffleuse - BM

                                                                                                                          1,793.43

9271-6778 QUÉBEC INC.     20-03-25 506432 TRAITE           24451       6,674.30  ENLÈVEMENT DE LA NEIGE -       02 33000 443

92716778                                                                         Déneigement tempête 14-18 - BM

                                                                         896.81  DISPO. MAT.RÉSIDU - ÉCO CENTRE 02 45300 446

                                                                                  - Déneigement écocentre - BM

                                                                                                                          7,571.11

ACCESSOIRES DE SOUDURE L. 20-03-25 506433 TRAITE           75310         476.26  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

ACCE0190                                                                          - Matériaux - BM

                                                                                                                            476.26

ALI SÉCURITÉ              20-03-25 506434 TRAITE            3752         734.90  ENTRETIEN ET REP. - BATISSES - 02 32000 522

ALIS0020                                                                          Pièce et main-d'Oeuvre pour

                                                                                 garage municipal et hotel de

                                                                                 ville - BM

                                                                                                                            734.90

BFL CANADA RISQUES ET ASS 20-03-25 506435 TRAITE          830998       1,113.54  ASSURANCES - GREFFE -          02 14000 421

BFLC0010                                                                         Renouvellement UMQ protection

                                                                                 élus 31 mars 2025 au 31 mars

                                                                                 2026 - JO

                                                                                                                          1,113.54

BOUTHILLIER, SYLVIE       20-03-25 506436 TRAITE 2025-31                  48.00  ENTRETIEN ET REP. - BATISSES - 02 32000 522

BOUT0080                                                                          Lavage vitres 7 et 21 février

                                                                                  2025 - BM

                                                                                                                             48.00

BUREAU TECH 2000 INC.     20-03-25 506437 TRAITE          368628          93.73  LOC.PHOTOC/COPIE/CASERNE -     02 22000 517

BURE0010                                                                         Copies facturables caserne 26

                                                                                 novembre 2024 au 26 février

                                                                                 2025 - NM

                                                                         576.18  LOC.PHOTOC/COPIE/H.VILLE -     02 13000 517

                                                                                 Copies facturables HV 26

                                                                                 novembre 2024 au 26 février

                                                                                 2025 - NM

                                                                                                                            669.91

CENTRE DU CAMION STE-MART 20-03-25 506438 TRAITE           47472         555.15  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

CENT0200                                                                          - Pièces - Tempête 14-18 - BM

                                                                          75.80  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Pièces - BM

                                                                          58.87  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                 - ENTR. & RÉPARATION -

                                                                                 VÉHICULES - Pièces - Tempête

                                                                                  14-18 - BM

                                                           47476         380.49  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - PIèces - Tempête 14-18 - BM

                                                                                                                          1,070.31

EMBAUCHE 911              20-03-25 506439 TRAITE            1260         136.82  PUB.-COMMUNICATION-INFORMATION 02 13000 340

EMBA0911                                                                          - Affichage poste directeur

                                                                                 S.I. - DL

                                                                                                                            136.82

EQUIPEMENTS ADRIEN PHANEU 20-03-25 506440 TRAITE FM28146A                 86.67  PIECES ET ACCESSOIRES - PIèces 02 32000 640

EQUI0011                                                                          - BM
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                                                 FM28207                 325.08  ESSENCE - Pièces inventaire -  02 32000 631

                                                                                  BM

                                                                                                                            411.75

EQUIPEMENTS COLPRON INC.  20-03-25 506441 TRAITE HDQ-115791               29.24  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

EQUI0100                                                                          - PIèces - Souffleur jaune -

                                                                                  BM

                                                 HDQ-115793              223.34  ESSENCE - Huile - BM           02 32000 631

                                                 HDQ-115799                7.80  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - PIèce - Souffleur Pronovost

                                                                                  - Tempête 14-18 - BM

                                                 HDQ-115928              125.11- ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Crédit facture HDQ-115911 -

                                                                                  PIèce - Tempête 14-18 - BM

                                                                                                                            135.27

EUROFINS ENVIRONMENT TEST 20-03-25 506442 TRAITE         1067993         581.20  SERVICES SCIENTIFIQUES-ANALYSE 02 41300 411

EURO0060                                                                          - Analyses eau potable - BM

                                                         1067994         397.24  SERVICES SCIENTIFIQUES-ANALYSE 02 41400 411

                                                                                  - Analyses eaux usées - BM

                                                                                                                            978.44

LIBRAIRIE JAMUNIK INC.    20-03-25 506443 TRAITE          502127         302.76  FOURNITURES DE BUREAU -        02 13000 670

JAMU0020                                                                         Papiers copies - DL

                                                                                                                            302.76

LAPLANTE RADIATEURS INC.  20-03-25 506444 TRAITE          160074         256.77  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

LAPL0020                                                                          - Pneu - BM

                                                          177706         157.00  ESSENCE - 17-20 - BM           02 32000 631

                                                          177764         133.15  ESSENCE - 20-24 - BM           02 32000 631

                                                                                                                            546.92

LIBRAIRIE LE FURETEUR     20-03-25 506445 TRAITE          205672          24.10  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livre -   02 70231 670

LIBR0011                                                                          GT

                                                          206116          22.95- LIVRES ET IMPRIMÉS - Crédit    02 70231 670

                                                                                 livre - GT

                                                                                                                              1.15

LIBRAIRIES BOYER          20-03-25 506446 TRAITE         7607921          14.95- LIVRES ET IMPRIMÉS - Crédit    02 70231 670

LIBR0020                                                                         livre - GT

                                                         7607923          31.95- LIVRES ET IMPRIMÉS - Crédit    02 70231 670

                                                                                 livres - GT

                                                         7608305         124.79  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                         7608306          40.90  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres -  02 70231 670

                                                                                  GT

                                                                                                                            118.79

PIECES D'AUTO CHATEAUGUAY 20-03-25 506447 TRAITE 2-4032302               183.64  ESSENCE - Inventaire garage -  02 32000 631

PIEC0020                                                                          BM

                                                 2-4032353                82.50  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - PIèce - BM

                                                 2-4032396                18.77  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Fusibles - BM

                                                 2-4032406                 2.65  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Inventaire garage - BM

                                                 2-4032411                10.16  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

                                                                                 Adaptateur - BM

                                                                                                                            297.72

POSTES CANADA             20-03-25 506448 TRAITE      9948162177         388.46  POSTE - COMMUNICATION - Budget 02 13001 321

POST0040                                                                          2025 - SD

                                                                                                                            388.46

PRATIQ                    20-03-25 506449 TRAITE            3663         201.21  FORMATION, PERFECTIONNEMENT ET 02 13000 454
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PRAT0090                                                                          - Analyse, accompagnement et

                                                                                 coaching RH de gestionnaire -

                                                                                  DL

                                                            3678       1,207.24  FORMATION, PERFECTIONNEMENT ET 02 13000 454

                                                                                  - Analyses et diagnostic - DL

                                                                                                                          1,408.45

REGIE INT. D'AQUEDUC DE L 20-03-25 506450 TRAITE            1509       5,106.50  RIAVC QP - Dette 1/2 2025,     02 41310 951

REGI0040                                                                         Règlement #19 Ste-Marguerite -

                                                                                  DL/YC

                                                                      26,828.50  RIAVC QP - Dette 1/2 2025,     02 41310 951

                                                                                 Règlement #20 autoroute 30 -

                                                                                  DL/YC

                                                                       4,804.00  RIAVC QP - Dette 1/2 2025,     02 41310 951

                                                                                 Règlement #23 rue de l'Église

                                                                                 - DL/YC

                                                                      16,002.50  RIAVC QP - Dette 1/2 2025,     02 41310 951

                                                                                 Règlement #2007-820 boul. St

                                                                                 -Jean-Baptiste - DL/YC

                                                                      13,862.50  RIAVC QP - Dette 1/2 2025,     02 41310 951

                                                                                 Règlement #25 boul. St-Jean-

                                                                                 Baptiste - DL/YC

                                                                                                                         66,604.00

RÉSEAU DE TRANSPORT MÉTRO 20-03-25 506451 TRAITE        90048495         456.00  RTM À PAYER - Recettes février 55 13104 000

RESE0010                                                                          2025 - DL

                                                                          30.70- AUTRES-DIVERS - Commission RTM 01 27900 000

                                                                                  février 2025 - DL

                                                                           1.54- CTI - TPS PERCUES - Commission 54 13995 000

                                                                                  RTM février 2025 - DL

                                                                           3.06- RTI - TVQ PERCUE - Commission  54 13996 000

                                                                                 RTM février 2025 - DL

                                                                                                                            420.70

RONA POULIOT STE-MARTINE  20-03-25 506452 TRAITE       201155317           3.90  PIECES ET ACCESSOIRES - PIèce  02 32000 640

RONA0160                                                                         - BM

                                                       201155682         291.06  ENTRETIEN ET REP. - BATISSES - 02 32000 522

                                                                                  Tuile et laine pour hotel de

                                                                                 ville - BM

                                                                                                                            294.96

UNIAG COOPÉRATIVE         20-03-25 506453 TRAITE FC00844527               80.46  PIECES ET ACCESSOIRES - Torche 02 32000 640

UNIA0070                                                                          - BM

                                                 FC00844641              258.68  VETEMENTS, CHAUSSURES ET ACCES 02 32000 650

                                                                                  - Bottes B. Mallette - BM

                                                 FC00845339               10.10  ENTRETIEN ET REPARATION EQUIP. 02 22000 526

                                                                                  - Ruban adhésif - AT

                                                                                                                            349.24

VAR IMPACT SOLUTIONS / VA 20-03-25 506454 TRAITE INV-202525            2,998.10  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

VARI0190                                                                         Support direction générale

                                                                                 semaine se terminant le 21

                                                                                 février 2025 - DL

                                                 INV-202526            2,615.80  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

                                                                                 Support direction générale

                                                                                 semaine se terminant le 28

                                                                                 février 2025 - DL

                                                 INV-202527            2,449.15  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

                                                                                 Support direction générale

                                                                                 semaine se terminant le 7 mars

                                                                                  2025 - DL
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                                                                                                                          8,063.05

VOISIN STE-MARTINE        20-03-25 506455 TRAITE        00508299          62.04  ESSENSE, HUILE ET GRAISSE -    02 22000 631

VOIS0190                                                                         Esence 118 - AT

                                                        00509175         158.00  ESSENCE - 12-08 - BM           02 32000 631

                                                                                                                            220.04

WESTBURNE ELECTRIQUE      20-03-25 506456 TRAITE         4229441       1,029.61  ENTRETIEN ET REPARATIONS -     02 41400 526

WEST0020                                                                         Remplacement éclairage usine

                                                                                 d'épuration - BM

                                                                                                                          1,029.61

WURTH CANADA LIMITED/LIMI 20-03-25 506457 TRAITE        26261193         402.88  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

WURT0080                                                                          - Fournitures - BM

                                                                                                                            402.88

XEROX CANADA LTÉE         20-03-25 506458 TRAITE R63716375               104.63  PHOTOCOPIES - URBANISME -      02 61000 517

XERO0030                                                                         Location mars 2025 - NM

                                                                          29.09  PHOTOCOPIES - URBANISME -      02 61000 517

                                                                                 Copies 27 janvier au 26

                                                                                 février 2025 - NM

                                                 R63734300               104.63  PHOTOCOPIES - BIBLIOTHÈQUE -   02 70230 517

                                                                                 Location mars 2025 - NM

                                                                          14.20  PHOTOCOPIES - BIBLIOTHÈQUE -   02 70230 517

                                                                                 Copies 27 janvier au 26

                                                                                 février 2025 - NM

                                                                                                                            252.55

AGRITEX STE-MARTINE       27-03-25 506459 TRAITE         1468327          29.73  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

AGRI0200                                                                          - Bougie et filtre pour

                                                                                 souffleur John Deere - BM

                                                                                                                             29.73

BOITE D'URBANISME (LA)    27-03-25 506460 TRAITE           00908       2,290.07  DENSIFICATION-MODIF, REGLEMENT 22 01205 411

BOIT0210                                                                          - Analyses - MP

                                                                                                                          2,290.07

BOIVIN ET GAUVIN INC.     27-03-25 506461 TRAITE FC0019977               126.47  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 22000 640

BOIV0070                                                                         Courroie rétractable - AT

                                                                                                                            126.47

DENIS BOUCHARD            27-03-25 506462 TRAITE              52         200.00  SALAIRE RÉGULIER-ECOCENTRE -   02 45300 141

BOUC0040                                                                         Écocentre 15 et 19 mars 2025 -

                                                                                  BM

                                                                                                                            200.00

B. VINET & FILS           27-03-25 506463 TRAITE            7045         992.76  PIECES ET ACCESSOIRES - Lampes 02 41400 640

BVIN0020                                                                          et adapteurs - BM

                                                                                                                            992.76

CENTRE DU CAMION STE-MART 27-03-25 506464 TRAITE           47586         190.12  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

CENT0200                                                                         Matériaux - BM

                                                           47664       4,507.67  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Pièces et main-d'oeuvre -

                                                                                  BM

                                                           47667       3,550.73  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - Pièces et main-d'oeuvre -

                                                                                  BM

                                                                                                                          8,248.52

MARTIN DESCHAMPS INC.     27-03-25 506465 TRAITE 586-1                 1,149.75  ÉVÉNEMENTS PUBLICS - Spectacle 02 70170 447

DESC0130                                                                          FDM - GT

                                                                                                                          1,149.75

DIALOGUE HEALT TECHNOLOGI 27-03-25 506466 TRAITE          192086         197.35  P.A.E. - Accès Dialogue        02 13000 416

DIAL0080                                                                         février 2025 - DL

                                                                                                                            197.35

DHC (DUFRESNE HÉBERT COME 27-03-25 506467 TRAITE          207432         311.22  SERVICES JURIDIQUES - GREFFE - 02 14000 412
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DUFR0050                                                                          Services se terminant le 30

                                                                                 septembre 2024, 505 St-Jean-

                                                                                 Baptiste Est - JO

                                                          212074         169.59  SERVICES JURIDIQUES - GREFFE - 02 14000 412

                                                                                  Services se terminant le 28

                                                                                 février 2025, 505 St-Jean-

                                                                                 Baptiste Est - JO

                                                                                                                            480.81

ENTRETIEN PLANEX INC.     27-03-25 506468 TRAITE           13198       1,327.89  MÉNAGE-HÔTEL VIL.-CONSEIL-URBA 02 13002 495

ENTR0460                                                                          - Entretien ménager février

                                                                                 2025 - BM

                                                                         549.38  ENTRETIEN MÉNAGER - CASERNE -  02 22002 495

                                                                                 Entretien ménager février 2025

                                                                                  - BM

                                                                         864.99  MÉNAGE - BIBLIO ET MUSÉE -     02 70232 495

                                                                                 Entretien ménager février 2025

                                                                                  - BM

                                                                       1,075.40  MÉNAGE- PATIN-SSJB-G.MONTPETIT 02 70122 495

                                                                                  - Entretien ménager février

                                                                                 2025 - BM

                                                                         486.26  MENAGE - LOCAL COLS BLEUS -    02 32000 495

                                                                                 Entretien ménager février 2025

                                                                                  - BM

                                                                                                                          4,303.92

ENVIRONNEMENT ROUTIER NRJ 27-03-25 506469 TRAITE           46831       8,290.57  CONTRAT ENLÈVEMENT DES ORDURES 02 45110 446

ENVI0180                                                                          - Collectes février 2025 - BM

                                                                                                                          8,290.57

EQUIPEMENTS ADRIEN PHANEU 27-03-25 506470 TRAITE FM28284                  41.19  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

EQUI0011                                                                          - Pièces pour souffleur - BM

                                                                                                                             41.19

EQUIPEMENTS COLPRON INC.  27-03-25 506471 TRAITE HDQ-115833              142.73  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

EQUI0100                                                                          - Pièces - Tempête 14-18 - BM

                                                                                                                            142.73

EXCAVATION PASCAL BEAULIE 27-03-25 506472 TRAITE            1383      22,477.48  ENLÈVEMENT DE LA NEIGE -       02 33000 443

EXCA0041                                                                         Déneigement village 2024-2025

                                                                                 - 5 de 6 - BM/DL

                                                                                                                         22,477.48

GEANT DU CONTENEUR        27-03-25 506473 TRAITE      0000526744       2,586.19  DISPO. MAT.RÉSIDU - ÉCO CENTRE 02 45300 446

GEAN0030                                                                          - Conteneurs - Février 2025 -

                                                                                  BM

                                                                                                                          2,586.19

HARNOIS ÉNERGIES INC.     27-03-25 506474 TRAITE        39954567       1,796.45  GAS PROPANE - Caserne - BM     02 22002 632

HARN0050                                                39997472         678.71  ENTRETIEN ET REP. - BATISSES - 02 32000 522

                                                                                  Pièces et main-d'oeuvre -

                                                                                 Cheminée garage hotel de ville

                                                                                  - BM

                                                                                                                          2,475.16

IMPRESSION RIVE SUD       27-03-25 506475 TRAITE           85919       3,161.81  PUBLICITÉ/INFO- COMMUNICATION  02 13001 340

IMPR0180                                                                         - Info édition printemps 2025

                                                                                 - SD

                                                                                                                          3,161.81

LIBRAIRIE JAMUNIK INC.    27-03-25 506476 TRAITE          502146          14.88  FOURNITURES DE BUREAU -        02 13000 670

JAMU0020                                                                         Relieurs - DL

                                                                                                                             14.88

MARTECH INC.              27-03-25 506477 TRAITE          207418       3,572.85  EXERCICEURS  PARCS - Parcours  22 01209 729

MART0020                                                                         actifs - GT
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                                                                                                                          3,572.85

PIECES D'AUTO CHATEAUGUAY 27-03-25 506478 TRAITE 2-4032546                50.44  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

PIEC0020                                                                          - 17-20 - BM

                                                 2-4032550               110.79  ESSENCE - Huile - BM           02 32000 631

                                                 2-4032613                 2.56  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - PIèce - BM

                                                                                                                            163.79

PONTS ÉLÉVATEURS R.G.D.   27-03-25 506479 TRAITE           69952         252.95  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

PONT0050                                                                          - Inspection charriot

                                                                                 élévateur - BM

                                                                                                                            252.95

PRODUCTIONS HUGUES POMERL 27-03-25 506480 TRAITE 24153A                  574.87  ÉVÉNEMENTS PUBLICS - Spectacle 02 70170 447

PROD0211                                                                          versement 1 de 2 - GT

                                                                                                                            574.87

REFUGE CHABY ET CHIENS    27-03-25 506481 TRAITE 066-25                1,158.33  SERVICE CONTROLE ANIMAL -      02 29000 451

REFU0030                                                                         Contrôle animalier mars 2025 -

                                                                                  DL

                                                                                                                          1,158.33

REGIE INT. D'AQUEDUC DE L 27-03-25 506482 TRAITE            1506      22,308.23  RIAVC QP - Consommation d'eau  02 41310 951

REGI0040                                                                         - Février 2025 - BM/DL

                                                                                                                         22,308.23

R.M. LEDUC & CIE          27-03-25 506483 TRAITE           58272         449.73  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

RMLE0030                                                                         Étiquettes codification,

                                                                                 adhésive et couvre-étiquette -

                                                                                  GT

                                                                                                                            449.73

RONA POULIOT STE-MARTINE  27-03-25 506484 TRAITE       201156018          19.85  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 32000 640

RONA0160                                                                         Tablette et fournitures - BM

                                                       201156048           3.90  PIECES ET ACCESSOIRES - Vis -  02 32000 640

                                                                                  BM

                                                                                                                             23.75

RUESECURE                 27-03-25 506485 TRAITE 6-97-01                 344.92  SERVICES PROFESSIONNELS - AMÉN 02 61000 410

RUES0000                                                                          - Recherche et impression

                                                                                 octobre 2024 à mars 2025 - MP

                                                                                                                            344.92

UNIAG COOPÉRATIVE         27-03-25 506486 TRAITE FC00845446               50.56  ENTRETIEN ET REPARATION EQUIP. 02 22000 526

UNIA0070                                                                          - Huile, courroie et crochets

                                                                                  vestiaire - AT

                                                                                                                             50.56

VILLE DE BEAUHARNOIS      27-03-25 506487 TRAITE 5FD000049               735.37  SERVICES PAYES A D'AUTRES MUNI 02 22000 442

VILL0010                                                                          - Entraide désincarcération

                                                                                 17 février 2025 - AT

                                                                                                                            735.37

WURTH CANADA LIMITED/LIMI 27-03-25 506488 TRAITE        26266212          30.13  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

WURT0080                                                                          - PIèces - BM

                                                        26268883          61.22  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - PIèces - BM

                                                                                                                             91.35

                                     TOTAUX           97 DEPOTS          517,589.89
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BELL MOBILITE             06-03-25 131752 CIRC.  2025/02                  19.58  TELEPHONE - URBANISME -        02 61000 331

BELL0060                                                                         Cellulaires février 2025 - NM

                                                                         201.07  TELEPHONE - TRAVAUX PUBLICS -  02 32000 331

                                                                                 Cellulaires février 2025 - NM

                                                                          96.68  TELEPHONE - INCENDIE -         02 22000 331

                                                                                 Cellulaires février 2025 - NM

                                                                          39.66  TELEPHONE/FAX/INTERNET-ADM -   02 13000 331

                                                                                 Cellulaires février 2025 - NM

                                                                          48.34  TELEPHONE - COMMUNICATIONS -   02 13001 331

                                                                                 Cellulaires février 2025 - NM

                                                                          39.66  TELEPHONE - MAIRIE -           02 11000 331

                                                                                 Cellulaires février 2025 - NM

                                                                          19.58  TELEPHONE - LOISIR CAMP JOUR - 02 70190 331

                                                                                  Cellulaires février 2025 - NM

                                                                          88.00  TELEPHONE - LOISIRS -          02 70191 331

                                                                                 Cellulaires février 2025 - NM

                                                                                                                            552.57

BENEVA INC.               06-03-25 131753 CIRC.          1980751         953.98  ASSURANCE GROUPE-ADMINISTRATIO 02 13000 280

BENE0220                                                                          - Remises mars 2025 - YC

                                                                         251.59  ASS. GROUPE-COMMUNICATION -    02 13001 280

                                                                                 Remises mars 2025 - YC

                                                                         407.61  ASSURANCE GROUPE-GREFFE -      02 14000 280

                                                                                 Remises mars 2025 - YC

                                                                         189.92  ASSURANCE GROUPE-PREVENTION -  02 22010 280

                                                                                 Remises mars 2025 - YC

                                                                       2,047.14  ASS.  GROUPE-TRAVAUX PUBLIC -  02 32000 280

                                                                                 Remises mars 2025 - YC

                                                                         701.08  ASSURANCE GROUPE-URBANISME -   02 61000 280

                                                                                 Remises mars 2025 - YC

                                                                         564.25  ASSURANCES GROUPE-RÉCRÉATIVES- 02 70191 280

                                                                                  Remises mars 2025 - YC

                                                                         317.37  ASSURANCE GROUPE-BIBLIOTHEQUE- 02 70230 280

                                                                                  Remises mars 2025 - YC

                                                                       5,433.05  ASS. COLLECTIVE À RECEVOIR -   54 13905 000

                                                                                 Remises mars 2025 - YC

                                                                                                                         10,865.99

HYDRO-QUEBEC              06-03-25 131754 CIRC.     617203073640         159.42  ÉLECTRICITÉ ECLAIRAGE DES RUES 02 34000 681

HYDR0040                                                                          - Éclairage public Marc

                                                                                 -Antoine-Primeau 19 décembre
